

کنفرانس استانبول تله‌ای برای نخبگان کشور

معاون پژوهشی وزیر علوم با اشاره به برگزاری کنفرانس ایران‌شناسی در استانبول گفت: این کنفرانس یکی از توطئه‌های دشمن بود که به لطف الهی منتفی شد

عادل‌/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

معاون پژوهشی وزیر علوم با اشاره به برگزاری کنفرانس ایران‌شناسی در استانبول گفت: این کنفرانس یکی از توطئه‌های دشمن بود که به لطف الهی منتفی شد. به گزارش آران نیوز، محمد مهدی نژاد نوری معاون پژوهشی وزیر علوم در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، با بیان اینکه عمده مسئولان و گردانندگان کنفرانس ایران‌شناسی استانبول را دشمنان نشان دار ملت ایران بودند، گفت: کل این کنفرانس توسط جریان انگلیسی، آمریکایی و صهیونیستی اداره می‌شود. به گفته‌ی وی، عمده هدف برگزاری این کنفرانس تولید اطلاعات غلط و جهت‌دار است تا مبانی اصلی فکری ایرانیان را در جهان دچار خدشه کند و برای برخی اساتید و دانشمندان کشور مسئله‌سازی کند.

معاون پژوهشی وزیر علوم با بیان اینکه اساتید دانشگاه‌های کشور با توجه به لعاب همکاری‌های علمی بین‌المللی برای شرکت در این کنفرانس اقدام کرده بودند، گفت: با توجه به اینکه این کنفرانس در کشور همسایه برگزار می‌شود و رفت و آمد به این کشور آسان و هزینه‌ها کمتر است، اساتید و دانشمندان به عنوان تعاملات علمی و بین‌المللی فرصت را مناسب دانستند تا در این کنفرانس حضور یابند اما پس از افشاگری که صورت پذیرفت و پس از بررسی‌های صورت گرفته درباره اثبات افشاگری‌ها و مشخص شدن اهداف برگزاری این کنفرانس اساتید و دانشمندان کشور انصراف خود را از حضور در این کنفرانس اعلام کردند.

به گفته‌ی وی، یکی از اهداف برگزاری این کنفرانس و اصرار برای حضور دانشمندان ایرانی در این کنفرانس این بود که اعلام کنند افراد شایسته‌ای از ایران در این جمع حضور دارند و بر همین اساس اعتبار و وجهت علمی و تاریخی کنفرانس را افزایش دهند و از این پشتوانه در سطح جهانی بر علیه مبانی ارزشی اسلام و انقلاب تبلیغ کند و افکار عمومی را دچار خدشه سازد.

مهدی نژاد با تأکید بر اینکه دشمن از هیچ فرصت و امکانی برای تخریب کشور نمی‌گذرند، گفت: این کنفرانس تله‌ای برای نخبگان و دانشمندان کشور بود.

به گفته‌ی وی، از این پس اساتید و دانشمندان باید درباره سوابق کنفرانس‌های علمی دقت بیشتری داشته باشند، ضمن اینکه وزارت علوم نیز باید درباره کنفرانس‌ها فعالانه‌تر عمل کند و گزارش‌ها و اطلاعات لازم را ارائه دهند.

پایان پیام/